

Product specificaties/spécifications/specifications

Date: 02/12/2025

Art. No. 142162 Bio biskids cacao (met bio rietsuiker) (6 x 2) 120 g/ Biskids cocoa bio (au sucre de canne bio) (6 x 2) 120 g Biskids cocoa organic (with organic cane sugar) (6 x 2) 120 g				
Herkomst/ Origine/ Origin	België/Belgique/Belgium			
Ingrediënten/ Ingrédients/ Ingredients	Volkorenmeel* 43%, rietsuiker*, plantaardige oliën en vetten in wisselende verhoudingen* (zonnebloem*, cacao*), rijstmeel*, ei*, cacaopoeder* 3%, magere melkpoeder*, natuurlijke vanillesmaak, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat). Farine complète* 43%, sucre de canne*, huiles et graisses végétales en proportions variables* (tournesol*, cacao*), farine de riz*, œuf*, poudre de cacao* 3%, lait écrémé en poudre*, arôme naturel de vanille, agent levant (hydrogénocarbonate de sodium). Whole-wheat flour* 43%, cane sugar*, vegetable oils and fats in varying proportions* (sunflower*, cocoa*), rice flour*, egg*, cocoa powder* 3%, skimmed milk powder*, natural vanilla flavour, raising agent (sodium hydrocarbonate). *= Biologische landbouw/Agriculture biologique/Organic agriculture			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritional values	Energie/Energy		1588 kJ/381 kcal	
	Vet/Matières grasses/Fat		13 g	
	Verzadigd vet/Acides gras saturés/Saturated fat		3,2 g	
	Koolhydraten/Glucides/Carbohydrates		58 g	
	Suiker/Sucres/Sugars		26 g	
	Vezels/Fibres/Fibre		4,7 g	
	Eiwitten/Protéines/Protein		6,9 g	
	Zout/Sel/Salt		0,05 g	
Allergenen/Allergènes/ Allergens: + = aanwezig/ présent/present - = afwezig/absent ? = kan sporen bevatten/ traces possible/possibles traces	 Granen/Céréales/Cereals (gluten)	+	 Noten/Fruits à coques/Nuts	?
	 Schaaldieren/ Crustacés/ Crustaceans	-	 Selderij/Céleri/Celery	-
	 Ei/ Oeufs/Eggs	+	 Mosterd/Moutarde/Mustard	?
	 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesamzaad/Graines de sésame/Sesame seeds	-
	 Aardnoten (pinda's)/ Arachides/Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ Sulfites/Sulphites (E220-E228)*	-

Product specificaties/spécifications/specifications

Date: 02/12/2025

	 Soja/Soja/Soy	?	 Lupine/Lupin/Lupin	-
	 Melk/Lait/Milk	+	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
Productomschrijving/ Description du produit/ Product description	Biologisch koekje met cacao/ Biscuit biologique au cacao/ Organic cocoa biscuit			
Claims	Biologisch/Biologique/Organic			